中原大學　函

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：陳又瑄
聯絡電話：03-2651611
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年10月4日
發文字號：原體字第1130003508號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2 附件3

主旨：檢送本校體育室第二十三期「中原體育學報」徵稿資訊，
請惠予轉知所屬相關系所並踴躍賜稿，請查照。

說明：
一、旨揭學報稿件於截稿日後統一送審，歡迎各界惠賜體育、

運動、休閒相關之中英文原創性（original）論文及綜評
性（review）文章。

二、收稿截止日期：113年11月20日。
三、學報負責人：張世聰副教授，聯絡電話：03-2651645，傳

真：03-2651699。
四 、 學 報 徵 稿 相 關 訊 息 ， 請 至 本 校 體 育 室 網 頁

（https://tinyurl.com/crjwd9v6）參閱及下載。
五、檢附稿約辦法、作者聲明暨著作權讓與書及投稿參考格式

各1份。

正本：公私立大專校院
副本：本校體育室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)